
Prenota il tuo campo

Scrivi a sisport@fcagroup.com o telefona allo 011.0068611, ti prenoteremo il campo e ti abiliteremo il 

pagamento online o presso il centro iscrizioni Sisport. Per usufruire della tariffa scontata Stellantis CNHi, è 

necessario presentare il badge aziendale al momento del pagamento. 

Ricorda di portare con te il pallone

Possibilità di riservare un campo per l'intera stagione. Scrivici per maggiori informazioni e per il prezzo 

sisport@fcagroup.com

Sabato e festivi dalle 9.00 alle 19.00

Prezzi

Intero Ridotto Dip. Stellantis CNHi

1 ora di gioco 24,00 € 20,00 €

Affitto campo Beach Volley

Sfida i tuoi amici. A tua disposizione un campo outdoor illuminato.

Orari

I campi sono prenotabili nei seguenti orari

Dal lunedì al venerdì dalle 19.30 alle 22.00

Intero Ridotto Dip. Stellantis CNHi

Prezzi

60,00 € 50,00 €

Sfida i tuoi amici. A tua disposizione due campi outdoor illuminati in erba sintetica

I campi sono prenotabili nei seguenti orari

Dal lunedì al venerdì dalle 19.30 alle 22.00

Sabato e festivi dalle 9.00 alle 18.30

1 ora di gioco

Prenota il tuo campo

Scrivi a sisport@fcagroup.com o telefona allo 011.0068611, ti prenoteremo il campo e ti abiliteremo il 

pagamento online o presso il centro iscrizioni Sisport. Per usufruire della tariffa scontata Stellantis CNHi, è 

necessario presentare il badge aziendale al momento del pagamento. 

Ricorda di portare con te il pallone di gioco e le pettorine.

Affitto campi calcio 5

Orari


